
Российская Федерация 

Министерство образования 

Муниципальное 

образовательное бюджетное 

учреждение 

«Елховская основная 

общеобразовательная школа» 
Бузулукского района 

Оренбургской области 
Тел.:83534263742, E-mail: sch09@oobz.ru 

 

ПРИКАЗ № 19/1 
от «05» сентября 2023 г. 

«Об утверждения плана работы 

ШСК «Юниор» на 2023-2024 

учебный год» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско–юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный план мероприятий ШСК на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя 

физкультуры Окашева С.М. 

3. Руководителю клуба: 

3.1 В срок до 15.09.2023г. подготовить списочный состав членов ШСК 

«ЮНИОР». 

3.2. Обеспечить ведение документации в соответствии с Положением о 

школьном спортивном клубе «ЮНИОР». 

4. Осуществлять общее педагогическое руководство деятельностью Клуба 

заместителю директора по учебно-воспитательной работе М.С. Прохоровой. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Прохорову М.С. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

mailto:sch09@oobz.ru

